
Uchwała Nr 203/XXIX/2016 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 12 września 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Miastem 

Ostrołęką a Powiatem Ostrołęckim i Gminą Olszewo-Borki, w ramach Programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowe j na lata 2016-2019 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j.  Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Miastem Ostrołęką, a Powiatem 

Ostrołęckim i Gminą Olszewo-Borki,  której przedmiotem będzie realizacja zadania  

p.n.: „Przebudowa ul. Wiejskiej w Ostrołęce wraz z oświetleniem ulicznym - etap I”,  

w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata  

2016-2019, zwanego dalej Programem. 

§2. 

Warunkiem realizacji zadania, o którym mowa w §1. jest uzyskanie dofinansowania ze 

środków budżetu państwa w ramach Programu. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

         §4. 

Traci moc uchwała Nr 198/XXVIII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 sierpnia 2016 r.  w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Miastem Ostrołęką  a 

Powiatem Ostrołęckim, w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2019. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Jerzy Grabowski 

 


